

**LAU EJENDOMME APS
RUGVÆNGET 11 B, 2630 TAASTRUP
CVR.NR. 30 07 19 21**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016
10. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. november 2016.

dirigent Søren Lau Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-7

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Noter 11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lau Ejendomme ApS Rugvænget 11 B 2630 Taastrup CVR. nr.: 30 07 19 21 Hjemsteds kommune: Høje-Taastrup Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2014 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2015
Direktion	Direktør Søren Lau Andersen
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Hovedvejen 10 2600 Glostrup

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

<u>Noter</u>		2014/15 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	275.569 317
1	Personaleomkostninger	0 0
2	Afskrivninger	<u>-72.102</u> <u>-72</u>
	DRIFTSRESULTAT	203.467 245
	Andre finansielle indtægter	149.815 157
	Andre finansielle omkostninger	<u>-241.033</u> <u>-183</u>
	RESULTAT FØR SKAT	112.249 219
3	Skat af årets resultat	<u>-24.496</u> <u>-50</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>87.753</u> <u>169</u>
 Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Overført til næste år	<u>87.753</u> <u>169</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>87.753</u> <u>169</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2015 <u>Kr. 1.000</u>
Grunde og bygninger	4.427.182	<u>4.499</u>
Materielle anlægsaktiver	4.427.182	4.499
ANLÆGSAKTIVER	4.427.182	4.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.096	106
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder, selskabsskat	24.127	0
Andre tilgodehavender	0	23
Periodisering	6.000	<u>6</u>
Tilgodehavender	69.223	135
Værdipapirer, omsætningsaktiver	1.407.987	1.637
Likvide beholdninger	369.730	164
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.846.940	1.936
AKTIVER	6.274.122	6.435

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		30.6.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000
	Overført resultat	701.925
		<u>125</u>
		<u>614</u>
4	EGENKAPITAL	<u>826.925</u>
	Hensættelse til udskudt skat	174.485
		<u>159</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>174.485</u>
	Langfristet gæld til realkreditinstitutter	2.419.323
		<u>2.915</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.419.323</u>
	Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	250.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.636
	Gæld til tilknyttede virksomheder, selskabsskat	0
	Anden gæld	1.504.438
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.095.315
		<u>0</u>
		<u>13</u>
		<u>0</u>
		<u>1.556</u>
		<u>1.053</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.853.389</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>5.272.712</u>
	PASSIVER	<u>6.274.122</u>
6	Eventualposter m.v.	<u>6.435</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Ejerforhold	

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2015/16, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

	2014/15 <u>Kr. 1.000</u>	
2 Afskrivninger		
Grunde og bygninger	<u>72.102</u>	<u>72</u>
	<u>72.102</u>	<u>72</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.634	34
Udskudt skat 1.7.2015	-158.623	-143
Udskudt skat 30.6.2016	<u>174.485</u>	<u>159</u>
	<u>24.496</u>	<u>50</u>

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2015	<u>125.000</u>	<u>614.172</u>	<u>739.172</u>
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>87.753</u>	<u>87.753</u>
Egenkapital 30.6.2016	<u>125.000</u>	<u>701.925</u>	<u>826.925</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de sidste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30.6.2016	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitutter, nom. 2.914.000	<u>2.669.323</u>	<u>250.000</u>	<u>1.300.000</u>
	<u>2.669.323</u>	<u>250.000</u>	<u>1.300.000</u>

NOTER

6 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør kr. 4.427.182.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

SA Invest ApS
Nattergalevej 15
2630 Taastrup